ZARZĄDZENIE NR  527/05
Burmistrza Brus

z dnia 29 grudnia 2005 r. 


w sprawie zmiany stawki za ogrzewanie pomieszczeń zasilanych w ciepło z kotłowni olejowej  przy Urzędzie Miejskim w Brusach.


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.zmianami)

zarządzam, co następuje :

§ 1. 

Ustalam miesięczną stawkę  za ogrzewanie  pomieszczeń  za 1 m2  powierzchni  użytkowej  w wysokości 1,50 zł + 22 %  podatek VAT   zgodnie z załączoną  kalkulacją (załącznik nr 1).

§ 2. 

Ustalona  stawka ogrzewania obowiązuje do dnia 31 grudnia 2006 r. 

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 348/04 Burmistrza Brus z dnia 21 grudnia 2004 r.  w sprawie  zmiany stawki za ogrzewanie pomieszczeń zasilanych w ciepło  z kotłowni olejowej przy Urzędzie Miejskim w Brusach. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. 

Burmistrz Brus










    Jerzy Fijas

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza Brus nr 527/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. 


KALKULACJA

ogrzewania w 2005 r. wg zakupionego oleju

nr faktury

data zakupu

ilość  zakupionego oleju

wartość

39/05


05.01.2005 r.


5.000 l 



8.300,00

583/05


10.02.2005 r. 


5.000 l



8.550,00

1005/05

09.03.2005 r. 


5.000 l



9.450,00

2032


07.06.2005 r.


3.877 l



8.413,09

4099/05

05.12.2005 r.


5.000 l


          10.900,00

4299/05

28.12.2005 r. 


1.327 l



2.879,59







_____________________________________




  r a z e m  :


25.204 l


48.492,68

powierzchnia budynków ogółem : 


2.978,50 m2

w tym :

budynek administracyjny Urzędu


1.512,40 m2

Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury

1.233,38 m2

Kawiarnia „Kuźnia”




   104,02 m2

Biblioteka 





   128,70 m2

Przegląd i czyszczenie kotła


474,84 zł

Koszt ogrzania kompleksu budynków zasilanych w ciepło z kotłowni Urzędu Miejskiego w Brusach :

Koszt zakupionego opału 48.492,68 zł  +  przegląd i czyszczenie kotła 478,84 zł +  10% amortyzacja 4.897,15 zł =  53.868,67 zł
53.868,67 zł  :  2.978,50  m2  =  18,08 zł  (za 1 m2 rocznie) : 12 miesięcy  

            =  1.50 zł + 22%  za 1 m2 miesięcznie

sporzadziła  :  Irena Hoppe 

